
Досие на годишен план

За период 2022 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Централен регистар на РСМ

I.1.2) Адреса: Кузман Јосифоски Питу 1

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Јордан Дејанов , адреса на е-пошта: Jordan.Dejanov@crm.org.mk телефон/факс: 02
3288165/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на печати 35121500-3Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на електрична енергија 09000000-3Стоки Отворена
постапка Јануари

Претплата на дневни весници, неделници и
стручни списанија 22200000-2Стоки Набавки од

мала вредност Јануари

Сукцесивна набавка на средства за заштита од
вируси 33000000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Софтверско решение за водење на порамнување 48000000-8Стоки Отворена
постапка Февруари

Надградба на софтверско решение за управување
со IT процеси 48000000-8Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на работни столици 39130000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Мали сефови 44421300-0Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Канцелариски потрошен материјал 30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/948bf3ac-fa16-4979-ad66-8fa5a4d84a1a/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a2078ebb-97f8-4e63-9ae0-924d51dc9f5c/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ba283a8b-1be7-4100-b8dd-62f1ab64ffd0/1


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Тонери 30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Периферна компјутерска опрема 48000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Уреди за непрекинато напојување(УПС) 48000000-8Стоки Набавки од
мала вредност Март

Систем за планирање на ресурси на организација
(ERP систем) 48000000-8Стоки Отворена

постапка Март

Систем за складирање на податоци 48000000-8Стоки Отворена
постапка Март

Набавка на клима уреди 39717200-3Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на бела техника и мали кујнски апарати 39700000-9Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на промотивен материјал 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Април

Мрежно каблирање 32421000-0Стоки Набавки од
мала вредност Април

Обнова на лиценци за виртуелизација 48000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Надградба на софтверско решение за водење на
регистар на вистински сопственици 48000000-8Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Сукцесивна набавка на средства за одржување на
хигиена 39000000-2Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Софтверско решение за генерирање на извештаи 48000000-8Стоки Отворена
постапка Мај

Надградба и интеграција на системот за
централизирано управување со корисници со
националниот систем за единствена најава

48000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Надградба на едношалтерскиот систем 48000000-8Стоки Отворена
постапка Август

Набавка и монтажа пневматици 03420000-0Стоки Набавки од
мала вредност Август

Набавка на екстра лесно масло за горење 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Безалкохолни пијалоци 15000000-8Стоки Набавки од
мала вредност Септември

Софтверско решение за активација на банкарска
сметка преку едношалтерскиот систем 48000000-8Стоки Отворена

постапка Септември

Возобновување на регистар на залог и лизинг и
други побарувања во Регистар на обезбедени
трансакции

48000000-8Стоки Отворена
постапка Септември

Тековна состојба со додадена вредност -
дополнително поле за издадена валидна дозвола за
работа или лиценца

48000000-8Стоки Отворена
постапка Септември

Горива за моторните возила 09000000-3Стоки Набавки од
мала вредност Декември



Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор за

јавна набавка
Вид на постапка Очекуван

старт Забелешки Оглас

Услуги за објавување на огласи во
печатени медиуми 22200000-2Услуги Набавки од мала

вредност Јануари

Хотелско сместување во земјата и
странство 55100000-1Услуги Посебни услуги Јануари

Набавка на услуга - интернет пристап 72000000-5Услуги Набавки од мала
вредност Јануари

Обуки и семинари 79000000-4Услуги Посебни услуги Јануари

Карго услуги 60000000-8Услуги Набавки од мала
вредност Јануари

Одржување на хигиена на деловниот
простор на Централен регистар 90000000-7Услуги Поедноставена

отворена постапка Февруари

Услуги за дезинфекција дезинсекција и
дератизација 90921000-9Услуги Набавки од мала

вредност Февруари

Осигурување 66000000-0Услуги Поедноставена
отворена постапка Февруари

Сервисирање на службените возила 50000000-5Услуги Набавки од мала
вредност Февруари

Угостителски услуги 55000000-0Услуги Посебни услуги Февруари
Сукцесивна набавка на услуги од
авторска агенција 79000000-4Услуги Поедноставена

отворена постапка Февруари

Поддршка на системи за интегрирано
управување со безбедност на
компјутерски системи

48000000-8Услуги Поедноставена
отворена постапка Февруари

Телефонски услуги од фиксен оператор 64000000-6Услуги Поедноставена
отворена постапка Февруари времетраење24 месеци

Промотивен настан 79952000-2Услуги Посебни услуги Февруари

Набавка на услуга од проценител 71324000-5Услуги Набавки од мала
вредност Февруари

Набавка на услуга анализа - PSR тест од
респираторни примероци(тест за
патување)

71900000-7Услуги Набавки од мала
вредност Февруари

Гаранција на критична опрема во систем
сали 48000000-8Услуги Набавки од мала

вредност Март

Безбедносно тестирање на
информациски системи 72000000-5Услуги Поедноставена

отворена постапка Март

Услуга за издавање на временски печат 79000000-4Услуги Набавки од мала
вредност Март

Изработка на информациски пакет на
комуникациски услуги 48000000-8Услуги Набавки од мала

вредност Април

Сукцесивна набавка за резервација и
купување на авиобилети 63000000-9Услуги Поедноставена

отворена постапка Април

Ревизија на финансиски извештај за
2021 година 79000000-4Услуги Набавки од мала

вредност Април

Услуги за одржување и поправка на
противпожарни системи за систем сали 50000000-5Услуги Набавки од мала

вредност Мај

Податочно Ethernet приватно
поврзување 64000000-6Услуги Поедноставена

отворена постапка Јуни

Консултантски услуги за стратегија за
развој на Централен регистар 79000000-4Услуги Поедноставена

отворена постапка Јуни

Интернет пристап до електронска база
на прописи 48000000-8Услуги Набавки од мала

вредност Јули

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/85d6fb23-271e-4258-b632-b835273eb4f3/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c1060ee9-c1dd-42a3-a49c-80a6ce160fce/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e985c74c-bc7b-4dd9-9fe3-ed716b876664/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0339afb6-ad80-499f-908e-39dd452c6cc0/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/758021a5-8b19-4015-b17f-01b6e88eb40b/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/35bf1db5-3d68-442a-9fbb-17f511d591f5/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ced2cddc-3d02-4fde-9e09-8fce8110888f/13


Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор за

јавна набавка
Вид на постапка Очекуван

старт Забелешки Оглас

Набавка на телекомуникациски услуги -
IPVPN услуги (приватно мрежно
поврзување)

64000000-6Услуги Отворена постапка Јули времетраење
24 месеци

Услуга за поправка, одржување и
поддршка на информатичка
инфраструктура

50000000-5Услуги Отворена постапка Август времетраење
24 месеци

Рекреативни услуги 92000000-1Услуги Посебни услуги Септември

Печатење на билтен 79000000-4Услуги Набавки од мала
вредност Септември

Тековно одржување на деловен простор 50000000-5Услуги Поедноставена
отворена постапка Октомври

Одржување на системи за напојување и
климатизација 50000000-5Услуги Отворена постапка Октомври времетраење24 месеци

Миење на возила 50000000-5Услуги Набавки од мала
вредност Ноември

Преведувачки услуги 79530000-8Услуги Набавки од мала
вредност Ноември

Услуги во областа на безбедност и
здравје при работа 79417000-0Услуги Набавки од мала

вредност Ноември

Поштенски услуги 64000000-6Услуги Поедноставена
отворена постапка Декември

Одржување на софтвер за сметководство
и финансии 48000000-8Услуги

Постапка со
преговарање без
објавување на оглас

Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор

за јавна набавка Вид на постапка Очекуванстарт ЗабелешкиОглас

Градежно занатски работи во
деловниот простор(СИТ) 45000000-7Работи Поедноставена

отворена постапка Февруари

Градежни занатски работи во
објектите на регионалните
канцеларии

45000000-7Работи Поедноставена
отворена постапка Мај

Датум на првична објава на ЕСЈН 31.01.2022

Датум на објава на верзија 31.01.2022 15:13


